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Høring av forslag til forskrift om Norgespris og 
strømstønad til husholdninger som bruker 
fjernvarme 

Tekna organiserer over 113 000 teknologer og naturvitere med master eller 

høyere. Flere av disse arbeider i energisektoren eller i sektorer og bransjer som 

direkte eller indirekte vil berøres av Norgespris.     

  

Tekna har i tidligere høringsrunder om Norgespris, ikke støttet lovforslaget om 

Norgespris. Dette av følgende grunner:  

• Tekna er bekymret for hvordan Norgespris vil påvirke strømforbruket og 

belastningen på kraftnettet, som følge av at Norgespris vil påvirke 

prisinsentivet negativt.  

• Tekna mener at midlene som går til å dekke Norgespris heller kan 

benyttes til tiltak for energieffektivisering, energisparing og utbygging av 

bærekraftig energi og nett.  

• Tekna mener at lovforslaget om Norgespris ikke er godt nok utredet. Vi 

ber derfor om at Norgespris-ordningen evalueres etter et år. 

Til høringen om forslag til forskrift om Norgespris og strømstønad til 

husholdninger som bruker fjernvarme, fremgår det i høringsnotatet at formålet 

med forskriften blant annet er å sikre økonomisk stønad til fjernvarmekunder 

med husholdningsforbruk.   

Når nå Norgespris er vedtatt, så støtter Tekna at Norgespris også skal gjelde 

for fjernvarmeselskapene og fjernvarmekundene. Tekna har i tidligere høring til 

Lov om Norgespris og strømstønad til husholdninger – Prop. 148 L (2024-2025) 

sagt at vi er positive til at fjernvarme inkluderes i Norgespris. Det er viktig at det 

totale energiforbruket ses i sammenheng, og fjernvarme er en viktig energikilde 

som avlaster strømnettet og reduserer strømforbruket. Samtidig uttrykte Tekna 

bekymring for hvordan Norgespris på strøm, fjernvarme og forbruk i 

fritidsboliger i praksis vil slå ut på det totale energiforbruket.    
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Tekna ser av høringsnotatet at Energidepartementet, i samråd med Klima- og 

miljødepartementet, legger opp til at Enova skal forvaltet Norgespris. Tekna 

mener det da er viktig å sørge for tilstrekkelig med midler til Enova, slik at 

forvaltningen av Norgespris ikke får konsekvenser for Enova sitt arbeid med 

Norges omstilling til lavutslippssamfunnet. Vi mener prioriteringen fortsatt bør 

være å kutte klimagasser og skape nye verdier, gjennom innovasjon og 

teknologiutvikling. 

Med vennlig hilsen 

 

Line Henriette Holten 

generalsekretær 


